
 

1 
 

 
Raadsbesluit 

 
 
 
 
  
Onderwerp:  Benoeming tijdelijk lid Auditcommissie  
 
 
De gemeenteraad van Diemen in vergadering bijeen, 
 
Gelet op het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de 
gemeenteraad van Diemen 2023; 
 
Gelet op de Verordening Auditcommissie 2023; 
 
Gelet op de tijdelijke afwezigheid van de heer E. Bouwhuis en de ontstane vacature in de 
Auditcommissie; 
 
 
Besluit: 
 
De heer F.W. Geerts te benoemen tot tijdelijk lid van de Auditcommissie. 
 
 
Aldus besloten tijdens de gemeenteraadsvergadering van 25 april 2024, 
 
 
De voorzitter, 
 

De griffier, 

 
 


	Raadsbesluit

